
專案特色

輕鬆享有一整年  高額意外身故失能保障
無論居家或在外，時刻包含意外傷害基本保障。

搭乘大眾運輸工具、火災、特定燒燙傷、特定天災事故保障再增額。

加強失能補助  減輕家人生活負擔
除一至十一級失能保險金外，額外增加一至六級失能生活補助。

重大失能住院日額、特定人工器官保險、顏面傷害失能整形費用及輔助器具
費用保障項目。

意外傷害醫療保障  補助非健保給付項目
傷害醫療日額＋實支實付損害填補，雙重保障好安心。

意外門診手術及骨折無需住院情況，定額給付。

針對個別風險因子  收費好合理 
打破傳統意外險計費基礎，針對年齡、職業收取個別保費，保費合理化。

安達產物保險
扶氣滿堂2.0＋ 專案



保險金額 (單位：新台幣元) 
商商品品  
名名稱稱  

保保障障內內容容  計計畫畫 AA  計計畫畫 BB  計計畫畫 CC  計計畫畫 DD  

安達產物

個人傷害

保險(A) 

 100 萬 200 萬 300 萬 500 萬 

 50 萬 100 萬 150 萬 250 萬 

 特定天災意外身故或喪葬費用增額保險金/

 失能增額保險金(最高)(含一般意外身故/失能給付)
200 萬 300 萬 400 萬 600 萬 

 搭乘大眾運輸工具意外身故或喪葬費用增額保險金/

 失能增額保險金(最高)(含一般意外身故/失能給付)

失能增額保險金(最高)(含一般意外身故/失能給付)

300 萬 600 萬 900 萬 1,500 萬  

 火災事故意外身故或喪葬費用增額保險金/ 200 萬 300 萬 400 萬 600 萬 

 特定燒燙傷保險金(最高)  50 萬 50 萬 100 萬 100 萬 

安達產物

個人傷害

醫療保險

附約(M) 

 意外傷害住院醫療保險金(最高 90 天) 1,000 1,000 1,000 1,000

 意外傷害加護病房住院醫療保險金(最高 30 天)  

 (含意外傷害住院醫療保險金) 
2,000 2,000 2,000 2,000

 意外傷害燒燙傷病房住院醫療保險金(最高 30 天) 

 (含意外傷害住院醫療保險金) 
4,000 4,000 4,000 4,000

 意外傷害住院慰問保險金(住院需三日以上) 2,000 2,000 2,000 2,000

 骨折未住院保險金(最高限額) 3 萬 3 萬 3 萬 3 萬 

 意外門診手術醫療保險金(定額) 2,000 2,000 2,000 2,000

 食物中毒住院慰問保險金(定額) 3,000 3,000 3,000 3,000

 特定人工器官保險金(最高限額) 5 萬 5 萬 5 萬 5 萬 

 輔助器具費用補償保險金(最高限額) 1 萬 2 萬 3 萬 5 萬 

年繳保費 

職業等級 1~3 類 
15足歲-59歲(含) 1,456 2,263 3,076 4,674   

4,144 6,920 9,721 15,245   

2,938 4,614 6,300 9,618   

8,425 14,206 20,033 31,527   

2,279 3,205 4,199 5,994   

5,800 8,815 11,981 17,901   

4,665 6,590 8,657 12,390   

11,899 18,181 24,774 37,103   

 

60-65 歲(含)     

職業等級 4 類 
15足歲-59歲(含)     

60-65 歲(含)     

+ + + +
保保障障內內容容  計計畫畫 11 計計畫畫 22 計計畫畫 33 計計畫畫 44 

重大傷害失能住院補償保險金(最高 90 天) 3,000 3,000 3,000 3,000

實支實付傷害醫療保險金(限額) 1 萬 2 萬 3 萬 5 萬 

顏面傷害失能整型費用保險金(限額) 50 萬 50 萬 100 萬 100 萬 

年繳保費 

主  計  畫  + 加值計畫 計畫 A + 1 計畫 B + 2 計畫 C + 3 計畫 D + 4 

職業等級 1~3 類 
15足歲-59歲(含)     

60-65 歲(含)     

職業等級 4 類 
15足歲-59歲(含)     

60-65 歲(含)     
 

投保規則 

商品文號 

主計畫

加值計畫

‧安達產物個人傷害保險(A)【一般意外身故保險金或喪葬費用保險金、搭乘大眾運輸工具意外身故或喪葬費用增額保險金、特定天災意外
身故或喪葬費用增額保險金、火災事故意外身故或喪葬費用增額保險金、海外活動期間意外身故或喪葬費用增額保險金、一般意外失能
保險金、搭乘大眾運輸工具意外失能增額保險金、特定天災意外失能增額保險金、火災事故意外失能增額保險金、海外活動期間意外失
能增額保險金、特定燒燙傷保險金、一至六級失能生活補助保險金】112.12.14安達商字第1120778號函備查、113.08.29依113.06.28金
管保壽字第11304207572號令修正

‧安達產物個人傷害醫療保險附約(M)【實支實付傷害醫療保險金、意外傷害住院醫療保險金、意外傷害加護病房住院醫療保險金、意外傷
害燒燙傷病房住院醫療保險金、意外傷害住院慰問保險金、特定人工器官保險金、顏面傷害失能整形費用保險金、食物中毒住院慰問保
險金、重大傷害失能住院補償保險金、意外門診手術醫療保險金、輔助器具費用補償保險金】113.08.13安達商字第1130403號函備查、
114.06.02安達商字第1140000262號函備查

‧安達產物國際制裁限制除外不保附加條款107.09.03安達商字第1070554號函備查
‧安達產物自動續保附加條款(A3)108.05.21安達商字第1080281號函備查

‧投保年齡：15足歲-65歲，每次保險期間屆滿前，經美商安達產物同意續保，得續保一年，最高續保年齡75歲(保險年齡)。
‧職業類別：1-4類
‧本保險為非保證續保之保險商品，美商安達產物保險股份有限公司台灣分公司保留續保與否及調整專案續保年齡之權利。

一般意外身故保險金或喪葬費用保險金/失能保險金(最高)

一至六級失能生活補助保險金(最高) 

限與主計畫同時投保

安達產物

個人傷害

醫療保險

附約(M) 



以下範例假設皆以健保身分就醫，且理賠時仍須依實際情況並符合保單條款約定為準。理賠範例

情境 1 林先生投保安達產險「扶氣滿堂2.0+」專案計畫D+4

一般意外身故保險金

實支實付傷害醫療保險金

意外傷害加護病房住院醫療保險金

意外傷害住院慰問保險金

5,000,000 

50,000 

2,000 

2,000

5,000,000

50,000

26,000

2,000

5,078,000

限額

限額

日額

定額

意外身故

保額最高上限5萬元 (正本收據申請)

2,000 x 13= 26,000

需住院三日以上

給付項目 定額 / 限額

理賠金額合計

理賠給付 說  明

一般意外身故保險金失能保險金

一至六級失能生活補助保險金

實支實付傷害醫療保險金

意外傷害加護病房住院醫療保險金

意外傷害住院醫療保險金

重大傷害失能住院補償保險金

意外傷害住院慰問保險金

特定人工器官保險金

輔助器具費用補償保險金

5,000,000 

2,500,000 

50,000 

2,000 

1,000 

3,000 

2,000 

50,000 

50,000 

5,000,000 

2,500,000 

50,000 

60,000 

60,000 

270,000 

2,000 

50,000 

10,000 

8,002,000 

限額

限額

限額

日額

日額

日額

定額

限額

限額

一級失能-雙眼失明

一級失能-雙眼失明

保額最高上限5萬元 (正本收據申請)

2,000 x 30 = 60,000 

1,000 x 60 = 60,000 

3,000 x 90 = 270,000

需住院三日以上

有裝置義眼每隻 25,000 ，雙眼合計50,000

有裝置義眼，義眼理賠金額最高10,000

給付項目 定額 / 限額

理賠金額合計

理賠給付 說  明

遭一名患有思覺失調症的男子攻擊，慘遭對方徒手挖眼，導致顱骨、鼻樑骨折骨裂，雙眼重
創、緊急送醫開刀搶救，入住加護病房30天，再轉一般病房治療60天後出院，出院時所有
醫療費用支出合計55萬元，經180天後醫生判定雙眼失明。

過馬路時被闖紅燈車輛撞飛，造成頭部嚴重受創陷入昏迷，送醫後有顱內出血之情形。
經插管搶救，於加護病房治療13天後宣告不治，出院時家人為其支付醫療費用共12萬元。

情境 2 陳小妹投保安達產險「扶氣滿堂2.0+」專案計畫D+4

1
5 3

4 9 6
3 7 8 9 1

2 9 6 8 4 9 1



1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.
8.

美商安達產物保險股份有限公司

台灣分公司

110台北市信義區信義路五段8號10樓
O +886.2.8758.1800
www.chubb.com/tw
免付費服務專線電話：0800-818-918

傳真專線

(北) 0800-586-100
(中) 0800-888-206
(南) 0800-888-276

聯絡我們

注意事項 關於安達

印製日期：2025/12

安達是全球領先的保險公司，業務遍及54個

國家及地區，為各產業的客戶提供商業及個人

財產和責任保險、個人意外及醫療保險、再保

險及人壽保險等。作為一間承保公司，我們準

確地分析、評估、承擔及管理風險，並致力提

供高效及卓越的理賠服務。公司以其多元化的

產品及服務範圍、廣泛的銷售能力、雄厚的財

務實力、卓越的承保能力和理賠專業知識，以

及遍佈全球的營運而著稱。母公司安達有限公

司於紐約證券交易所上市 (紐約證券交易所： 

CB)，為標準普爾500指數的成份公司。安達

保險於蘇黎世、紐約、倫敦、巴黎及全球各大

城市皆設有據點，並擁有逾43,000名員工。

如欲獲取更多資料可瀏覽

https://www.chubb.com/tw

消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保

範圍、除外不保事項及產品風險。

消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容

，本商品之預定費用率為49%；如要詳細了

解其他相關資訊，請洽本分公司業務員、服

務據點（台北市信義區信義路五段8號10樓

、 免 付 費 服 務 暨 申 訴 專 線 電 話 ：

0800-339-899）或網站（https://www.chubb. 

com/tw），以保障您的權益。

欲查閱本分公司資訊公開說明文件，請至本

分公司網站或來電0800-608-989索取。

本保險為保險商品，依保險法及其他相關規

定受保險安定基金保障；本保險非存款商品

，不受存款保險保障。

本保險為非保證續保之保險商品。

本商品內容、費率、保險給付(相關條件、年

齡、金額等資格)與其他未盡事宜，悉依保單

條款規定為準，本簡介之內容僅供參考，
本分公司保留最終承保與否之權利。

本商品投保年齡為15足歲至65歲。 

本保險所稱之「住院」，係指被保險人經醫

師診斷其傷害必須入住醫院，且正式辦理住

院手續並確實在醫院接受診療者。但不包含

全民健康保險法所稱之日間住院及精神衛生

法所稱之日間留院/日間照護。

©2025安達。並非所有保障可於所有司法管轄區提供。Chubb R 及其相關標誌，以及Chubb. Insured.™

乃安達的保護註冊商標。

美商安達產物保險股份有限公司台灣分公司  公司地址：110台北市信義區5段8號10樓

免費申訴電話：0800-608-989  網址：https://www.chubb.com/tw


