

安達產物保險 扶氣滿堂2.0+ 專案

專案特色

- ✓ 輕鬆享有一整年 高額意外身故失能保障
無論居家或在外，時刻包含意外傷害基本保障。
搭乘大眾運輸工具、火災、特定燒燙傷、特定天災事故保障再增額。
- ✓ 加強失能補助 減輕家人生活負擔
除一至十一級失能保險金外，額外增加一至六級失能生活補助。
重大失能住院日額、特定人工器官保險、顏面傷害失能整形費用及輔助器具費用保障項目。
- ✓ 意外傷害醫療保障 補助非健保給付項目
傷害醫療日額+實支實付損害填補，雙重保障好安心。
意外門診手術及骨折無需住院情況，定額給付。
- ✓ 針對個別風險因子 收費好合理
打破傳統意外險計費基礎，針對年齡、職業收取個別保費，保費合理化。



主計畫

保險金額 (單位：新台幣元)

商品 名稱	保障內容	計畫 A	計畫 B	計畫 C	計畫 D	
安達產物 個人傷害 保險(A)	一般意外身故保險金或喪葬費用保險金/失能保險金(最高)	100 萬	200 萬	300 萬	500 萬	
	一至六級失能生活補助保險金(最高)	50 萬	100 萬	150 萬	250 萬	
	特定天災意外身故或喪葬費用增額保險金/ 失能增額保險金(最高)(含一般意外身故/失能給付)	200 萬	300 萬	400 萬	600 萬	
	搭乘大眾運輸工具意外身故或喪葬費用增額保險金/ 失能增額保險金(最高)(含一般意外身故/失能給付)	300 萬	600 萬	900 萬	1,500 萬	
	火災事故意外身故或喪葬費用增額保險金/ 失能增額保險金(最高)(含一般意外身故/失能給付)	200 萬	300 萬	400 萬	600 萬	
	特定燒燙傷保險金(最高)	50 萬	50 萬	100 萬	100 萬	
安達產物 個人傷害 醫療保險 附約(M)	意外傷害住院醫療保險金(最高 90 天)	1,000	1,000	1,000	1,000	
	意外傷害加護病房住院醫療保險金(最高 30 天) (含意外傷害住院醫療保險金)	2,000	2,000	2,000	2,000	
	意外傷害燒燙傷病房住院醫療保險金(最高 30 天) (含意外傷害住院醫療保險金)	4,000	4,000	4,000	4,000	
	意外傷害住院慰問保險金(住院需三日以上)	2,000	2,000	2,000	2,000	
	骨折未住院保險金(最高限額)	3 萬	3 萬	3 萬	3 萬	
	意外門診手術醫療保險金(定額)	2,000	2,000	2,000	2,000	
	食物中毒住院慰問保險金(定額)	3,000	3,000	3,000	3,000	
	特定人工器官保險金(最高限額)	5 萬	5 萬	5 萬	5 萬	
	輔助器具費用補償保險金(最高限額)	1 萬	2 萬	3 萬	5 萬	
年繳保費	職業等級 1~3 類	15 足歲-59 歲(含)	1,456	2,263	3,076	4,674
		60-65 歲(含)	4,144	6,920	9,721	15,245
	職業等級 4 類	15 足歲-59 歲(含)	2,938	4,614	6,300	9,618
		60-65 歲(含)	8,425	14,206	20,033	31,527

加值計畫

限與主計畫同時投保



安達產物 個人傷害 醫療保險 附約(M)	保障內容	計畫 1	計畫 2	計畫 3	計畫 4	
	重大傷害失能住院補償保險金(最高 90 天)	3,000	3,000	3,000	3,000	
	實支實付傷害醫療保險金(限額)	1 萬	2 萬	3 萬	5 萬	
	顏面傷害失能整型費用保險金(限額)	50 萬	50 萬	100 萬	100 萬	
主計畫 + 加值計畫		計畫 A + 1	計畫 B + 2	計畫 C + 3	計畫 D + 4	
年繳保費	職業等級 1~3 類	15 足歲-59 歲(含)	2,279	3,205	4,199	5,994
		60-65 歲(含)	5,800	8,815	11,981	17,901
	職業等級 4 類	15 足歲-59 歲(含)	4,665	6,590	8,657	12,390
		60-65 歲(含)	11,899	18,181	24,774	37,103

投保規則

- 投保年齡：15 足歲-65 歲，每次保險期間屆滿前，經美商安達產物同意續保，得續保一年，最高續保年齡 75 歲(保險年齡)。
- 職業類別：1-4 類
- 本保險為非保證續保之保險商品，美商安達產物保險股份有限公司台灣分公司保留續保與否及調整專案續保年齡之權利。

商品文號

- 安達產物個人傷害保險(A)【一般意外身故保險金或喪葬費用保險金、搭乘大眾運輸工具意外身故或喪葬費用增額保險金、特定天災意外身故或喪葬費用增額保險金、火災事故意外身故或喪葬費用增額保險金、海外活動期間意外身故或喪葬費用增額保險金、一般意外失能保險金、撘乘大眾運輸工具意外失能增額保險金、特定天災意外失能增額保險金、火災事故意外失能增額保險金、海外活動期間意外失能增額保險金、特定燒燙傷保險金、一至六級失能生活補助保險金】112.12.14 安達商字第 1120778 號函備查、113.08.29 依 113.06.28 金管保壽字第 11304207572 號令修正
- 安達產物個人傷害醫療保險附約(M)【實支實付傷害醫療保險金、意外傷害住院醫療保險金、意外傷害加護病房住院醫療保險金、意外傷害燒燙傷病房住院醫療保險金、意外傷害住院慰問保險金、特定人工器官保險金、顏面傷害失能整形費用保險金、食物中毒住院慰問保險金、重大傷害失能住院補償保險金、意外門診手術醫療保險金、輔助器具費用補償保險金】113.08.13 安達商字第 1130403 號函備查、114.06.02 安達商字第 1140000262 號函備查
- 安達產物國際制裁限制除外不保附加條款 107.09.03 安達商字第 1070554 號函備查
- 安達產物自動續保附加條款(A3) 108.05.21 安達商字第 1080281 號函備查

理賠範例

以下範例假設皆以健保身分就醫，且理賠時仍須依實際情況並符合保單條款約定為準。

情境 1

林先生投保安達產險「扶氣滿堂2.0+」專案計畫D+4

過馬路時被闖紅燈車輛撞飛，造成頭部嚴重受創陷入昏迷，送醫後有顱內出血之情形。經插管搶救，於加護病房治療13天後宣告不治，出院時家人為其支付醫療費用共12萬元。

給付項目	定額 / 限額	理賠給付	說 明
一般意外身故保險金	5,000,000 限額	5,000,000	意外身故
實支實付傷害醫療保險金	50,000 限額	50,000	保額最高上限5萬元(正本收據申請)
意外傷害加護病房住院醫療保險金	2,000 日額	26,000	$2,000 \times 13 = 26,000$
意外傷害住院慰問保險金	2,000 定額	2,000	需住院三日以上
理賠金額合計		5,078,000	



情境 2

陳小妹投保安達產險「扶氣滿堂2.0+」專案計畫D+4

遭一名患有思覺失調症的男子攻擊，慘遭對方徒手挖眼，導致顱骨、鼻樑骨折骨裂，雙眼重創、緊急送醫開刀搶救，入住加護病房30天，再轉一般病房治療60天後出院，出院時所有醫療費用支出合計55萬元，經180天後醫生判定雙眼失明。

給付項目	定額 / 限額	理賠給付	說 明
一般意外身故保險金失能保險金	5,000,000 限額	5,000,000	一級失能-雙眼失明
一至六級失能生活補助保險金	2,500,000 限額	2,500,000	一級失能-雙眼失明
實支實付傷害醫療保險金	50,000 限額	50,000	保額最高上限5萬元(正本收據申請)
意外傷害加護病房住院醫療保險金	2,000 日額	60,000	$2,000 \times 30 = 60,000$
意外傷害住院醫療保險金	1,000 日額	60,000	$1,000 \times 60 = 60,000$
重大傷害失能住院補償保險金	3,000 日額	270,000	$3,000 \times 90 = 270,000$
意外傷害住院慰問保險金	2,000 定額	2,000	需住院三日以上
特定人工器官保險金	50,000 限額	50,000	有裝置義眼每隻 25,000，雙眼合計50,000
輔助器具費用補償保險金	50,000 限額	10,000	有裝置義眼，義眼理賠金額最高10,000
理賠金額合計		8,002,000	



注意事項

1. 消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及產品風險。
2. 消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率為49%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽本公司業務員、服務據點（台北市信義區信義路五段8號10樓、免付費服務暨申訴專線電話：0800-339-899）或網站（<https://www.chubb.com/tw>），以保障您的權益。
3. 欲查閱本公司資訊公開說明文件，請至本公司網站或來電0800-608-989索取。
4. 本保險為保險商品，依保險法及其他相關規定受保險安定基金保障；本保險非存款商品，不受存款保險保障。
5. 本保險為非保證續保之保險商品。
6. 本商品內容、費率、保險給付(相關條件、年齡、金額等資格)與其他未盡事宜，悉依保單條款規定為準，本簡介之內容僅供參考，本公司保留最終承保與否之權利。
7. 本商品投保年齡為15足歲至65歲。
8. 本保險所稱之「住院」，係指被保險人經醫師診斷其傷害必須入住醫院，且正式辦理住院手續並確實在醫院接受診療者。但不包含全民健康保險法所稱之日間住院及精神衛生法所稱之日間留院/日間照護。

關於安達

安達是全球領先的保險公司，業務遍及54個國家及地區，為各產業的客戶提供商業及個人財產和責任保險、個人意外及醫療保險、再保險及人壽保險等。作為一間承保公司，我們準確地分析、評估、承擔及管理風險，並致力提供高效及卓越的理賠服務。公司以其多元化的產品及服務範圍、廣泛的銷售能力、雄厚的財務實力、卓越的承保能力和理賠專業知識，以及遍佈全球的營運而著稱。母公司安達有限公司於紐約證券交易所上市（紐約證券交易所：CB），為標準普爾500指數的成份公司。安達保險於蘇黎世、紐約、倫敦、巴黎及全球各大城市皆設有據點，並擁有逾43,000名員工。如欲獲取更多資料可瀏覽
<https://www.chubb.com/tw>

聯絡我們

美商安達產物保險股份有限公司
台灣分公司
110台北市信義區信義路五段8號10樓
0 +886.2.8758.1800
www.chubb.com/tw
免付費服務專線電話：0800-818-918

傳真專線

(北) 0800-586-100
(中) 0800-888-206
(南) 0800-888-276

美商安達產物保險股份有限公司台灣分公司 公司地址：110台北市信義區5段8號10樓
免費申訴電話：0800-608-989 網址：<https://www.chubb.com/tw>

©2025安達。並非所有保障可於所有司法管轄區提供。Chubb®及其相關標誌，以及Chubb. Insured.™乃安達的保護註冊商標。